浙江富润股份有限公司独立董事

关于对外投资暨关联交易事项的事前认可意见

作为浙江富润股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，我们对公司

提交的《关于对外投资暨关联交易的议案》进行了认真审阅，本着独立、客观、

公正的原则，发表意见如下：

1、本次对外投资的标的为关联法人宁波章鱼控股有限公司参股的尼尔森网

联媒介数据服务有限公司，根据《上海证券交易所股票上市规则》等规定，本次

对外投资构成关联交易。董事会在审议本议案时，关联董事应回避表决。

    2、本次增资价格以市场化为依据，由各方在公平、自愿的原则下协商确定，

交易价格公允、合理，未损害公司及股东特别是中小股东的利益。

    3、本次对外投资有利于在数据资源能力方面进行有效融合，实现协同效应，

推动公司在互联网及大数据产业领域的发展。

基于上述，我们一致同意将本次对外投资暨关联交易的议案提交公司董事会

审议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《浙江富润股份有限公司独立董事关于对外投资暨关联交易事

项的事前认可意见》之签署页）

 独立董事：                  、                  、

              程惠芳               吴奇石            葛劲夫

2019 年 11 月 15 日